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Short Description

white Aluminum alloy ®116.5x57mm

Description

For FCS-4051_4052_4064_4072 Speed dome Wall mount
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Additional Information

Code des Harmonisierten Systems (HS)
Zolltariflicher Warencode (TARIC)
Farbe

EAN

Modellnummer

Dimensions (W x D x H).
Produktgewicht (kg)

Lieferumfang

852990

8529909200

Weild

4015867203514

CAS-7340

57x116.5x116.5 mm

0,38

CAS-7340
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